
  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1806 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 17 DE DEZEMBRO DE 2024 PÁGINA 01 

 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1806 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 17 DE DEZEMBRO DE 2024 PÁGINA 02 

 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1806 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 17 DE DEZEMBRO DE 2024 PÁGINA 03 

 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1806 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 17 DE DEZEMBRO DE 2024 PÁGINA 04 

 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1806 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 17 DE DEZEMBRO DE 2024 PÁGINA 05 

 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1806 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 17 DE DEZEMBRO DE 2024 PÁGINA 06 

 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1806 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 17 DE DEZEMBRO DE 2024 PÁGINA 07 

 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1806 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 17 DE DEZEMBRO DE 2024 PÁGINA 08 

 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1806 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 17 DE DEZEMBRO DE 2024 PÁGINA 09 

 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1806 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 17 DE DEZEMBRO DE 2024 PÁGINA 10 

 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1806 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 17 DE DEZEMBRO DE 2024 PÁGINA 11 

 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1806 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 17 DE DEZEMBRO DE 2024 PÁGINA 12 

 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1806 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 17 DE DEZEMBRO DE 2024 PÁGINA 13 

 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1806 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 17 DE DEZEMBRO DE 2024 PÁGINA 14 

 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1806 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 17 DE DEZEMBRO DE 2024 PÁGINA 15 

 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1806 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 17 DE DEZEMBRO DE 2024 PÁGINA 16 

 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1806 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 17 DE DEZEMBRO DE 2024 PÁGINA 17 

 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1806 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 17 DE DEZEMBRO DE 2024 PÁGINA 18 

 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1806 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 17 DE DEZEMBRO DE 2024 PÁGINA 19 

 
DECRETO Nº 185/2024, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2024 

Súmula: determinar a prescrição dos créditos tributários vencidos 
há mais de 05 (cinco) anos e dá outras providências. 

O Senhor ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES, PREFEITO MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK, 
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 58, inciso IX, da Lei Orgânica 
Municipal. 

CONSIDERANDO, que este Gestor Municipal, encaminhou uma ordem de serviço, por meio do ofício nº 434/2024, para 
o Setor de Tributação, onde, em apertada síntese, determinava que fosse realizado um levantamento detalhado dos 
tributos lançados no passado e que se mostravam indevidos pelos contribuintes; 

CONSIDERANDO, que àquele Setor em respostas encaminhadas pelos ofícios 416/2024/SETTRB e 
437/2024/SETTRB, informou ser impossível ou de difícil diagnóstico a determinações de quais lançamentos seriam 
indevidos; 

CONSIDERANDO, que diante das razões apresentadas pelos servidores lotados no Setor de Tributação Municipal, 
sobre a impossibilidade/inviabilidade de baixa dos títulos lançados indevidamente no passado; 

CONSIDERANDO, que após a tentativa de depuração dos valores devidos à título de tributos/taxas a esta 
municipalidade, se mostrou fracassada;  

CONSIDERANDO, que através da via judicial, todas as ações em que foi requerido a prescrição de tributos com mais 
de 05 (cinco) anos de vencimento, obtiveram sucesso no seu intento, posto que a jurisprudência pátria é uníssona no 
sentido de dar o direito ao devedor tributário com esta característica; 

CONSIDERANDO, a necessidade de regularização dos débitos tributários municipais, para que a partir de então se 
tenha uma base sólida e que realmente correspondem a realidade tributária municipal, não mais havendo lançamentos 
incorretos e/ou indevidos; 

CONSIDERANDO, as determinações da Lei Municipal nº 855/2024, que autoriza o Gestor Municipal a determinar os 
títulos tributários municipais com vencimentos há mais de 05 (cinco) anos, como prescritos. 

DECRETA 

Art. 1º Ficam declarados prescritos os títulos tributários com vencimento há mais de 05 (cinco) anos no município. 

Parágrafo único: para efetivação do presente decreto, deve o Setor de Tributação Municipal, realizar os lançamentos de 
baixas dos títulos tributários que se enquadrem nos requisitos apresentados no caput deste artigo. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de 17/12/2024. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK, ESTADO DO PARANÁ, aos dezessete dias 
do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e quatro (17/12/2024). 

  
ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1806 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 17 DE DEZEMBRO DE 2024 PÁGINA 20 

 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1806 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 17 DE DEZEMBRO DE 2024 PÁGINA 21 

 
TERMO ADITIVO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 15/2023 
REF: TOMADA DE PREÇO Nº 03/2023 

 

OBJETO: contratação de empresa especializada no ramo de Engenharia Civil para: Prestação de serviços técnicos de 

elaboração de projetos básicos e executivos utilizando a metodologia BIM (Building Information Modeling); Consultoria 

técnica, acompanhamento de obras, compatibilização de projetos; Apoio técnico para habilitação de convênios de obras 

Estaduais, Federais e obras não conveniadas, conforme demandas dos Departamentos Municipais; 

Pelo presente Instrumento de Aditivo Contratual, que possui como partes, de um lado, o Município de Conselheiro 

Mairinck-PR, neste ato representado por seu mandatário Sr. Alex Sandro Pereira Costa Domingues, Prefeito 

Municipal, denominado como CONTRATANTE, e, do outro lado, a empresa E. G. O. ENGENHARIA LTDA, inscrita no 

CNPJ nº 49.851.428/0001-37, neste ato representado pelo Sr. Paulo Henrique Correa de Oliveira, portador da cédula 

de identidade RG nº 13.167.42 SESDE/RO e CPF nº 031.341.842-06, denominada como CONTRATADA, ajustam o 

presente Aditivo ao Contrato nos seguintes termos: 

Cláusula Primeira – DA DILAÇÃO DE VIGÊNCIA 

Vencimento original do último aditivo 31/12/2024, vencimento final 30/06/2025. 

Cláusula Segunda – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Para o cumprimento das obrigações ora prorrogadas, serão utilizadas as dotações orçamentárias destinadas a este fim, 

conforme estabelecido no Orçamento Geral do Município. 

Cláusula Terceira – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 

Para dirimir eventuais dúvidas, tanto deste aditivo quanto do Instrumento Principal, fica eleito o foro da Comarca de 

Ibaiti, Estado do Paraná. 

E por estarem justos e contratados, firmam o presente instrumento em 02 (duas) vias de igual teor e forma, na 

presença de duas testemunhas, para que produza seus jurídicos e legais efeitos. 

Conselheiro Mairinck, 16 de dezembro de 2024 
 

 
 
 
_____________________________ 
E. G. O. ENGENHARIA LTDA 
Paulo Henrique Correa de Oliveira 
CNPJ nº 49.851.428/0001-37 
 

_____________________________ 
Prefeito do Município de Conselheiro 
Mairinck. 
Alex Sandro Pereira Costa Domingues 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1806 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 17 DE DEZEMBRO DE 2024 PÁGINA 22 

 
TERMO ADITIVO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 72/2024 
REF: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 01/2024 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para Construção de uma Quadra Poliesportiva em 

atendimento ao instrumento de repasse nº 4106100/2023, celebrado entre a ITAIPU - Binacional e o 

Município de Conselheiro Mairinck-Pr. 

Pelo presente Instrumento de Aditivo Contratual, que possui como partes, de um lado, o Município de Conselheiro 

Mairinck-PR, neste ato representado por seu mandatário Sr. Alex Sandro Pereira Costa Domingues, Prefeito 

Municipal, denominado como CONTRATANTE, e, do outro lado, a empresa O. S. SOUZA E SOUZA LTDA, inscrita no 

CNPJ nº 17.569.488/0001-75, com sede na Rua Dr. Domingos Modena, nº 25, Bairro Vila Rondon, Jacarezinho-PR, 

denominada como CONTRATADA, ajustam o presente Aditivo ao Contrato nos seguintes termos: 

Cláusula Primeira – DA DILAÇÃO DE VIGÊNCIA 

O prazo de execução original é de 120 (cento e vinte) dias, sendo prorrogado o contrato administrativo por mais 03 

(três) meses, permanecendo dentro do período de vigência contratual, que se encerra em 24/06/2025. 

Cláusula Segunda – DA DILAÇÃO DE VALOR 

O valor total do aditivo será de R$ 275.382,59 (duzentos e setenta e cinco mil, trezentos e oitenta e dois reais e 

cinquenta e nove centavos), conforme planilha atualizada e aprovada pelas partes. 

Cláusula Terceira – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Para o cumprimento das obrigações ora prorrogadas, serão utilizadas as dotações orçamentárias destinadas a este fim, 

conforme estabelecido no Orçamento Geral do Município. 

Cláusula Quarta – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 

Para dirimir eventuais dúvidas, tanto deste aditivo quanto do Instrumento Principal, fica eleito o foro da Comarca de 

Ibaiti, Estado do Paraná. 

E por estarem justos e contratados, firmam o presente instrumento em 02 (duas) vias de igual teor e forma, na 

presença de duas testemunhas, para que produza seus jurídicos e legais efeitos. 

 
Conselheiro Mairinck, 17 de dezembro de 2024 

 
 
 
 
 

_____________________________ 
O. S. SOUZA E SOUZA 
CNPJ nº 17.569.488/0001-75 
 
 
_____________________________ 
Prefeito do Município de Conselheiro 
Mairinck. 
Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
 

________________________________ 
Diretor do Dep. Mun. De Educação 
Viviane Giselli de Almeida Farias 
 
 
________________________________ 
Engenheiro Civil 
Paulo Henrique Correa de Oliveira 
CREA/PR – 204085/D 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1806 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 17 DE DEZEMBRO DE 2024 PÁGINA 23 

 
MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 258/2024 - REF: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 12/2024 (CARONA) 

Com base nas informações constantes do Processo Administrativo nº 100/2024, referente a INEXIGIBILIDADE DE 

LICITAÇÃO nº 12/2024. OBJETO: Aquisição de 02 (dois) veículo tipo AMBULÂNCIA TIPO B, zero quilômetro, 

destinados ao transporte de pacientes do Departamento Municipal de Saúde de Conselheiro Mairinck. 

Empresa: BEM ESTAR HOSPITALAR COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALAR E MATERIAIS PARA SAÚDE 
LTDA, CNPJ n.º 08.299.803/0001-09, com domicílio tributário no município de Cajamar/SP, na Rua Waldemar Meira, nº 
727, Portais, CEP: 07.790-795, Representante legal: Ivanilton Pedrosa da Costa, portador da Cédula de Identidade RG 
n° 1.433.819 SSP/PE, inscrito no CPF sob n° 217.238.004-06, Vencedora desta inexigibilidade de licitação, no valor de 
R$ 736.000,00 (Setecentos e trinta e seis mil reais). 
O contrato terá validade de 12 meses a partir da data da assinatura. 
Prazo de entrega: 30 (trinta) dias a partir da ordem de compra 

Conselheiro Mairinck-Pr, 16 de dezembro de 2024 
 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito 

 
 
 


		2024-12-17T15:10:00-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119




